（財）財務会計基準機構会員

平成２４年３月６日

各  位

会 社 名        株式会社オークワ

代 表 者 名        代表取締役社長兼ＣＯＯ 福 西 拓 也

(コード番号 ８２１７  東 証 第 一 部 ・ 大 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先        常務取締役財務本部長 森 川 昌 幸

Ｔ Ｅ Ｌ        ０７３－４２５－２４８１

役員異動について

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定しましたので、お知ら

せいたします。新任監査役は平成 24 年 5 月 18 日（金）開催予定の第 43 回定時株主総会において選任

される予定です。

記

１、役員の異動

新職 （現職） 氏名

専務取締役営業本部長 （常務取締役営業本部長） 神吉 康成

常勤監査役 （内部監査室長） 本林 秀夫

監査役 （常勤監査役） 大塚 和彦

監査役 （(社)和歌山経済同友会事務局長） 栗生 建次

退任 （監査役） 堀江 邦彦

退任 （監査役） 小林 孝

 ○異動日 平成 24 年 5 月 18 日（金）

２、新任役員（監査役）略歴

 氏  名  本 林 秀 夫（もとばやし ひでお）

 生年月日  昭和２８年４月１７日（５８歳）

 主な経歴  昭和５１年 ３月 (株)チェーンストアオークワ（現(株)オークワ）入社

       昭和６０年 ８月 同社人事部人事課長

       平成１１年 ２月 同社人事部部長代理

       平成１３年 １月 同社人事部ゼネラルマネージャー

       平成１９年 ２月 同社社員能力開発・パート戦力化推進プロジェクトリーダー

       平成２０年 ２月 同社内部監査室長（現職）

 2

 氏  名  栗 生 建 次（くりゅう けんじ）

 生年月日  昭和２４年１１月３日（６２歳）

 主な経歴  昭和４８年 ４月 (株)紀陽銀行入行

       平成 ５年 ４月 同行本店営業部調査役

       平成 ５年１０月 同行下津支店長

       平成 ７年１０月 同行東貝塚支店長

       平成１０年１０月 同行審査部副部長

       平成１２年 １月 同行企画人事部調査役

       平成１５年 ６月 (社)和歌山経済同友会事務局長（現職）

       平成２０年 ５月 (株)オークワ補欠監査役

                            ※出身地、最終学歴は公表しておりません。

                                    以上